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Dünya erməni vandalizminin 
nəticələrini görür və qınayır
P rezident İlham Əliyev ötən il noyabrın 6-da BBC News-a müsahibə 

verəndə hələ Şuşa da işğaldan azad edilməmişdi, Ermənistan da 
kapitulyasiya aktını imzalamamışdı. Ancaq İlham Əliyev qətiyyətli idi, 

inanırdı ki, zəfər bizim olacaq. Biz qaniçən düşmənlərimizin işğal olunmuş 
ərazilərimizdə törətdiyi vəhşilikləri dünyanın nəzərinə çatdıracağıq. 

Bu, o zaman idi ki, az qala həftədə 
bir rayonumuz düşmən işğalından azad 
edilirdi. 30 il düşmən əlində olan stra-
teji məntəqələrin, hərbi əhəmiyyətli 
yüksəkliklətin ard-arda işğaldan azad 
edilməsinə baxmayaraq, Azərbaycanın 
zəfər çalmasına inanmayanlar da var 
idi və onların boşboğazlığı düşmənin 
dəyirmanına su tökürdü. Prezident İlham 
Əliyev isə nəinki qələbənin yaxınlıqda 
olduğunu bilirdi, hətta, torpaqlarımız 
azad ediləndən sonra atacağımız ad-
dımların məzmun və miqyasını da dünya 
ictimaiyyətinə çatdırırdı. Ali Baş Koman-
danımız 44 günlük müharibə dövründəki 
və şanlı qələbəmizdən sonrakı bütün 
müsahibə və müraciətlərində beynəlxalq 
ictimaiyyətin rəyinə böyük hörmət 
və ehtiramla yanaşdığını söyləyir və 
Azərbaycanın haqq işinin hamı tərəfindən 
dəstəklənəcəyinə inandığını bildirirdi.

Bu inamın nəticəsi artıq göz qaba-
ğındadır. Təkcə türkdilli ölkələr, yaxın 
qonşularımız, müsəlman dövlətləri 
deyil, az qala dünyanın bütün ölkələri 
Azərbaycanın qələbəsini alqışlayır, son 
30 ildə ərazilərimizin 20 faizini viranəyə 
çevirmiş terrorçu, təxribatçı, oğru, qarətçi, 
vəhşi xislətli düşmənlərimizi lənətləyirlər. 
Təbii ki, bu sırada Qoşulmama Hərəkatına 
üzv olan ölkələrin təşəbbüskarlığı daha 
qabarıq görünür. 

Sevindirici haldır ki, dövlət qurumlarımız 
və məsul şəxslər Prezidentin hələ noyab-
rın 6-da dilə gətirdiyi “Biz ekologiyamıza, 
infrastrukturumuza, evlərini itirmiş mülki 
şəxslərimizə və dövlətimizə, tarixi irsimizə 
dəymiş ziyanı qiymətləndirmək üçün 
beynəlxalq ekspertləri dəvət edəcəyik” 
tezisini günün reallığına çevirirlər. Məhz Ali 
Baş Komandanın təlimatına uyğun olaraq, 
səfirlər, hərbi attaşelər və beynəlxalq 
təşkilatların ölkəmizdəki nümayəndəlikləri 
rəhbərlərinin artilleriya hücumlarına məruz 
qalmış şəhər və kəndlərimizə, eləcə də 

 işğaldan azad edilmiş rayonlara səfərlərinin 
təşkil edilməsi dünya ictimaiyyətinin 
erməniləri daha yaxşı tanımasına imkan 
verir. Biz fevralın 6-da işğaldan azad olun-
muş Cəbrayıl və Zəngilan rayonlarına səfər 
edən diplomatların orada gördüklərindən 
sonra dilə gərirdikləri heyrət və qəzəbin 
miqyasına şahid olduq.

Son səfərdə də diplomatik  korpusun 
nümayəndələrini Azərbaycan  Respublikası 
Prezidentinin köməkçisi – Prezident 
 Administrasiyasının Xarici Siyasət 
məsələləri şöbəsinin müdiri Hikmət 
 Hacıyev, Birinci vitse-prezidentin köməkçisi 
Elçin Əmirbəyov və digər rəsmi şəxslər 
müşayiət edirdilər.

Bu yerdə, bir məqamı xüsusilə vurğu-
lamağa zərurət var. İşğaldan azad edilmiş 
bütün şəhər və rayonlarımızda dağıdıl-
mamış hansısa divarın qalmadığını hamı 
yaxşı bilir. Yəni bu səfərin təşkilatçıları 
xarici ölkə təmsilçilərini öncə Füzuliyə və 
ya Ağdama apara bilərdilər. Ancaq onlar 
əcnəbi dostlarımızı öncə Cəbrayıl rayo-
nunun Cocuq Mərcanlı kəndinə apardılar. 
Nə üçün? Əvvəla, bizimkilər diplomatlara 
göstərmək istəyirdilər ki, erməni işğalın-
dan azad edilən ərazilərimiz məhz bu 
şəkildə bərpa edilir və yenidən qurulur. 
İkinci, təşkilatçılar diplomatlara Cocuq 
Mərcanlını göstərilər və dedilər ki, baxın, 
bu kənddə hansısa hərbi obyekt varmı və 
ya olubmu? Yoxdursa və olmayıbsa, 44 
günlük müharibədə Cocuq Mərcanlı nə 
üçün atəşlərə məruz qalırdı? Xatırladaq 
ki, həmin Vətən müharibəsi günlərində 
Ermənistan ordusunun kəndə atdığı raket 
və mərmilərin dağıtdığı 45 evdə tikinti-
bərpa işləri davam edir.

Qonaqlara bildirilib ki, 2016-cı ilin Aprel 
döyüşlərindən sonra Cocuq Mərcanlı 
ətrafında təhlükəsizlik təmin olunmuş-
du. Kənd bundan əvvəl Azərbaycanın 
nəzarətində olsa da, Lələtəpə yüksəkliyi 
Ermənistan silahlı qüvvələrinin əlində 

olduğu üçün burada tikinti-quruculuq işləri 
aparmaq mümkün deyildi. Hətta diplomatik 
korpus nümayəndələri 2017-ci ilin fevra-
lında bu kəndə səfər etmiş və tamamilə 
dağılmış kəndi gözləri ilə görmüşdülər.

Burada başqa bir faktı da xatırlatmağa 
ehtiyac duyulur. Belə ki, keçmiş Dağlıq 
Qarabağ münaqişəsinin yaranmasından 
etibarən daim regiona səfərlər edən dünya 
şöhrətli fotoqraf Reza Deqati də diplomatik 
korpus təmsilçilərinə həqiqəti əks etdirən 
maraqlı faktlar barədə söz açıb. “Görürsü-
nüz ki, Cəbrayıl şəhəri tamamilə dağıdı-
lıb. Bir dənə də bina salamat qalmayıb. 
Bəziləriniz artıq Ağdam və Füzulidə olmu-
sunuz. Ağdam, demək olar ki, şumlanıb. 
Ağdam, Füzuli, Zəngilan və Şuşada olduğu 
kimi, Cəbrayılda da məzarlıqlar dağıdılıb. 
Siz burada məzardan çıxarılan yüzlərlə in-
san sümüklərini görürsünüz. Onlar qəbirləri 
ekskavatorla qazaraq qızıl dişlər axtarıb-
lar. Məzarlıqların bu cür kütləvi şəkildə 
dağıdılması tarixboyu görünməyib. BMT-yə 
müraciət edirəm ki, bu məsələyə diqqət 
yetirsinlər”.

Diplomatlar və media təmsilçiləri 
 Prezident İlham Əliyevin şanlı 
qələbəmizdən sonra Cəbrayıla etdiyi 
səfər zamanı Azərbaycan–İran sərhədini 
göstərərək “Dostluq sərhədidir!” dediyi 
ünvana – Xudafərin körpüsünə də gediblər. 
Prezidentin köməkçisi mətbuata verdiyi 
açıqlamada deyib ki, Ermənistan özü-
nü sivil dövlət adlandırır və sivil siyasət 
yürütdüyünü söyləyirdi. Bu dağıntılar 

isə Ermənistanın əsl sifətini göstərir. Bu 
işğal siyasəti müstəmləkəçilik siyasəti 
ilə müqayisə olunacaq bir vəhşilikdir: 
“Hər yer tamamilə dağıdılıb, məhv edi-
lib. Azərbaycan xalqına aid nə var idisə 
dağıdılıb. Bizimlə bu səfərdə müharibə 
müxbiri və fotoqrafı kimi dünyanın müxtəlif 
bölgələrində çalışmış mütəxəssislər də iş-
tirak edirlər. Hətta dünyanın hər hansı baş-
qa münaqişə zonasında qəbiristanlıqların 
dağıdılması hallarına çox nadir rast gəlinir. 
Görün, bu, vandalizmin hansı dərəcəsidir 
ki, qəbirlər, qəbir daşları, hətta qəbirin 
içindəki sümüklər belə dağıdılıb. Biz 
Cəbrayılda bunun bir daha şahidi olduq.”

Türkiyənin ölkəmizdəki səfiri Erkan 
Özoralın “Cəbrayılda gördüklərimiz in-
sanlıqdan kənardır, əsl vəhşilikdir”, Böyük 
Britaniyanın ölkəmizdəki səfiri Ceyms Şar-
pın “Bura gəlib mənzərəni yerində görmək 
əyani təsəvvür yaradır. Təbii ki, işğaldan 
azad olunan ərazilərdə, Cəbrayılda gördü-
yümüz vəziyyət barədə ölkəmizə məlumat 
verəcəyik”, Əfqanıstanın Azərbaycandakı 
səfiri Amanullah Ceyhunun “Cəbrayılda 
gördüyümüz mənzərə dəhşətli idi. 
Məzarları qazıb, cəsədləri çıxarıblar. 
Bu, çox üzücü və insanlıqdan kənar bir 
əməldir. Mən dağıdılmış məzarları görəndə 
göz yaşlarımı saxlaya bilmədim”, Xorva-
tiyanın ölkəmizdəki səfiri Branko Zebicin 
“Cəbrayılda belə bir mənzərəni görmək, 
doğrudan da, çox ağrılıdır”, Liviyanın 
Azərbaycandakı müvəqqəti işlər vəkili 
Əşrəf Adəmin “ Bu ərazilərdə daş-daş üstə 

qalmayıb. Məzarlığın və qəbirlərin darma-
dağın edilməsi onların insanlığa sığma-
yan əməllərinin göstəricisidir” ifadələri 
Ermənistan dövlətinin siyasətini, erməni 
hərbçilərinin isə insanlıq səviyyəsini sübut 
edirdi. 

Amma fikrimizcə, bu məzmunlu ən 
konkret ifadələri Türkiyə Cümhuriyyətinin 
Prezidenti Rəcəb Tayyib Ərdoğandan 
eşitmişik. O, Bakıda keçirilən Zəfər para-
dındakı nitqində demişdir: “Azərbaycanın 
torpaqlarını işğaldan azad etməsi heç də 
mübarizənin başa çatması demək deyildir. 
Bu günə qədər siyasi və hərbi sahələrdə 
davam etdirilən mübarizə bundan sonra 
çox fərqli cəbhələrdə davam edəcəkdir. 

Otuz illik işğal müddətində bu bölgələrin 
viranəyə çevrildiyini, daş üstündə daş 
qalmadığını hamımız birlikdə gördük. 
Qardaşım İlham Əliyevin dediyi kimi, Füzuli 
şəhərində bayraq asmağa belə bina tapıl-
mamışdır. Bütün şəhərlər tar-mar edilmiş, 
bütün kəndlər yerlə-yeksan olunmuş, 
məzarlıqlar belə dağıdılmışdır. Məscidlər 
dağıdılmış, minarələr eynilə tar-mar ol-
muşdur. Ermənilər hər şeyi məhv etdikləri 
kimi, tarixi və mədəni abidələri də, təbii 
sərvətləri də qarət etdilər. Bütün bu ziyanın 
hesabı sorulmalıdır”.

İttifaq MİRZƏBƏYLİ,  
“Xalq qəzeti”

Bizim Ermənistan dövlətinin Azərbaycana və vətəndaşlarımızın 
əmlakına vurduğu ziyanı qiymətləndirməyə ehtiyacımız olacaq. 
Çünki azad edilmiş ərazilərdə, demək olar ki, hər şey dağıdılıb... 
Ona görə də, biz, ilk növbədə, dəymiş ziyanı qiymətləndirəcəyik. 
Biz ekologiyamıza, infrastrukturumuza, evlərini itirmiş mülki 
şəxslərimizə və dövlətimizə, tarixi irsimizə dəymiş ziyanı 
qiymətləndirmək üçün beynəlxalq ekspertləri dəvət edəcəyik. 

Azərbaycan Prezidenti İlham Əliyevin  
BBC News-a verdiyi müsahibədən

Milli Prioritetlər ölkəmizin inkişafını 
keyfiyyət etibarilə yeni səviyyəyə yüksəldəcək

Möhtərəm Prezidentimizin  
2 fevral 2021-ci il tarixdə “Azərbaycan 
2030: sosial-iqtisadi inkişafa dair Milli 
Prioritetlər”in təsdiq edilməsi haqqında 
imzaladığı Sərəncam ölkəmizin qar-
şıdakı 10 il ərzində keyfiyyət etibarilə 
daha yüksək səviyyəyə çıxmasına 
imkan verəcək. 

Sənəddə qarşıdakı dövrdə ölkənin 
əsas sosial-iqtisadi inkişaf istiqamətləri 
və buna uyğun milli prioritetləri 
müəyyənləşdirilib. Hesab edirəm 
ki, Milli Prioritetlər dövlətin idarə 
olunmasında strateji planlaşmanın 
təcəssümüdür. Bu, risklərin azalma-
sına, sahələrin sürətli inkişafına töhfə 
verəcək. 

Bu mühüm sənədlə yaxından ta-
nışlıq insanın gələcəyə olan ümidlərini 
daha da artırır. Fikrimcə, hər bir insan 
yalnız güclü və şərəfli ölkədə özünü 
tamamilə xoşbəxt hesab edə bilər. 
Xoşbəxtlikdən, müstəqil Azərbaycan, 
məhz belə şanlı ölkələrdən birinə 
çevrilməkdədir. 

Dövlətin davamlı inkişafını 
təmin etmək üçün Azərbaycanda 
bütün zəruri amillər mövcuddur. 
Azərbaycanın zəngin təbii ehtiyyat-
ları, əmək resursları var. Son illər 
ölkəmizdə modern texnologiyala-
rın inkişafına böyük önəm verilib. 
Azərbaycanda uğurla yüksək intellekt-
li, gənc peşəkar kadrlarların hazırlanır. 

Ölkəmizdə bütün sahələrdə mövcud 
potensialdan səmərəli istifadə etməklə 
biz qarşıya qoyulan vəzifələrin 
öhdəsindən gələ biləcəyik. 

Bir məqamı xüsusi qeyd etmək 
istəyirəm. Azərbaycan sosial-iqtisadi 
və mədəni həyatında böyük təkamül 
yolunu inamla keçməklə sabit, 
təhlükəsiz və müasir həyat səviyyəsini 
təmin etmiş ölkə kimi dünyada tanınıb. 
Ölkənin beynəlxalq nüfuzu əhəmiyyətli 
dərəcədə artıb, cəmiyyətdə dövlətçilik 
ənənələri güclənib, müasir sosi-
al-iqtisadi infrastruktur quruculuğu 
uğurla həyata keçirilib. Bütün bunlar 
gələcəkdə Azərbaycanın daha sürətli 
inkişafı üçün etibarlı zəmin yaradıb. 

Bu gün düşməndən azad olunmuş 
ərazilərdə böyük tikinti-quruculuq işləri 
gedir. Dünyanın ən aparıcı şirkətləri 
Azərbaycan iqtisadiyyatına böyük 
sərmayələr yatırmağa hazır olduqlarını 
bəyan ediblər. Azərbaycan, təbii ki, 
ilk növbədə dost ölkələrin şirkətləri ilə 
işləməyə üstünlük verir. 

İndi ölkəmizdə böyük ruh yüksəkliyi 
var. Azərbaycan xalqı öz Prezidentinə 
inanır və güvənir. Hər kəs əmindir 
ki, cənab İlham Əliyevin liderliyilə 
gözəl Şuşamız, külli Qarabağımız ən 
yaxın illər ərzində laləzara, gülüsta-
na çevriləcək. Təkcə Qarabağımız 
deyil, bütün Azərbaycan dünyanın 
yüksək tərəqqi və mədəni intibah 
mərkəzlərindən biri olacaq. 

Dahi siyasətçi Heydər Əliyev 
vaxtilə demişdir ki, Azərbaycan 
bütün dünyaya Günəş kimi doğacaq. 
Bu gün Azərbaycan, həqiqətən öz 
parlaq uğurları ilə bütün dünyanın 
diqqət mərkəzindədir. Möhtərəm 
Prezidentimiz İlham Əliyevin müdrik 
rəhbərliyi ilə Milli Prioritetlərin uğur-
lu icrası Azərbaycanımızı daha da 
gücləndirəcək. 

Tahir RZAYEV, 
Milli Məclisin Aqrar siyasət 

komitəsinin sədri

P rezident İlham Əliyevin müdrik liderliyi ilə Azərbaycan 
dövləti sürətli inkişaf yolundadır. Son illər ölkəmiz nəinki 
regionun, bütövlükdə dünyanın nüfuzlu dövlətlərindən 

birinə çevrilmişdir. Dostlarımız buna sevinir, düşmənlərimiz isə 
xar olurlar. Azərbaycanı yaxın gələcəkdə daha gözəl və xoşbəxt 
günlər gözləyir. Belə ki, 44 günlük Vətən müharibəsində düşmən 
üzərində parlaq qələbəmiz ölkəmizin hərtərəfli tərəqqisi üçün 
geniş imkanlar açmışdır. İndi ən vacib vəzifə bu imkanlardan 
maksimum bəhrələnmək, doğma Vətənimizi daha güclü və 
qüdrətli etməkdir. 

Azərbaycanın gələcək inkişaf konsepsiyası
E. Behbud qeyd etdi ki,  

Azərbaycan 44 günlük müharibədən 
qalib ayrıldı. 30 illik işğala son qoydu. 
Artıq regionda yeni reallıqlar yaran-
mışdır. Azərbaycan hərbi cəhətdən 
Cənubi Qafqazın lider ölkəsi olduğu 
kimi, iqtisadiyyatında da liderliyini 
qoruyub saxlamalıdır.  Məhz bu 
baxımdan, ölkəmiz öz inkişafını bu re-
allıqlar fonunda davam etdirərək, mili 
maraqları, yeni reallıqları nəzərə ala-
raq və müasir dövr milli iqtisadiyyatı-
mızı  yeni strateji vəzifələr əsasında 
müəyyənləşdirir. 

Dövlət başçısının “Azərbaycan 
2030: sosial-iqtisadi inkişafa dair 
Milli Prioritetlər”in təsdiq edilməsi 
haqqında Sərəncamı gələcək inkişaf 
strategiyamızı müəyyənləşdirməklə 
yanaşı, həm də əhalinin rifah halının 
yüksəldilməsini də nəzərdə tutur. 
Sərəncamda müstəqil Azərbaycanın 
iqtisadi, sosial, siyasi və mədəni 
inkişafının tarixi dönüş mərhələsini 

yaşamaqda olduğu vurğulanır. Qeyd 
edilir ki, bu dövrdə ölkədə həyata 
keçirilən məqsədyönlü sosial-iq-
tisadi islahatlar milli iqtisadiyyatın 
güclənməsini və müasirləşməsini 
təmin edib. Son 17 ildə dinamik 
inkişaf əsasında ölkə iqtisadiyyatının 
həcmi 3 dəfədən çox böyüyüb, güclü 
sosial-iqtisadi infrastruktur yaradılıb, 
pozitiv demoqrafik artım şəraitində 
yoxsulluq səviyyəsi əhəmiyyətli 

azalıb. Mövcud maliyyə imkanları 
tarixi maksimuma çatdırılıb və ölkə 
yuxarı orta gəlirli dövlətlər qrupunda 
möhkəmlənib. Elə bu baxımdan, 
artan iqtisadi güc Azərbaycana 
Cənubi Qafqazın və ətraf regionla-
rın iqtisadiyyatlarını dəyişdirməyə 
qadir böyük layihələrin təşəbbüskarı 
olmaq imkanı verib. Ölkə regional 
iqtisadiyyatın lokomotivi olaraq dün-
yanın enerji təhlükəsizliyinin etibarlı 

tərəfdaşlarından birinə çevrilib. Bütün 
bunlar asanlıqla başa gəlməyib. 
Çox çətin və şərəfli yol keçmişik. Bu 
statusumuzu qorumaq gələcəyə daha 
güclü, daha inkişafla çıxmaq üçün bu 
sərəncamın əhəmiyyəti böyükdür. 

E. Behbud sonda əlavə etdi ki, 
müharibədən qalib və eyni zamanda, 
sabit, təhlükəsiz və müasir həyat 
səviyyəsini təmin etmiş ölkə kimi bu 
gün Azərbaycanda inkişafın davam-
lılığı üçün bütün zəruri potensial 
mövcuddur. Yeni inkişaf mərhələsində 
ən önəmli məsələlərdən biri – Böyük 
Qayıdış sayəsində soydaşlarımızın 
öz tarixi torpaqlarında dayanıqlı 
məskunlaşması təmin ediləcək. Təbii 
ki, dövlət yeni ərazilərdə əhalinin 
yüksək rihafının təmin olunması 
istiqamətində kompleks tədbirlər 
həyata keçirəcək. 

Anar ƏLİYEV,  
“Xalq qəzeti”

Prezident İlham Əliyev “Azərbaycan 2030: 
sosial-iqtisadi inkişafa dair Milli Prioritetlər” 
Proqramını təsdiqləyərək qarşıdakı 10 ildə 
ölkəmizin inkişafı üçün əsas prioritetləri 
müəyyənləşdirdi. Bu inkişaf konsepsiyası 
kimi milli maraqlarımızın həyata keçirilməsi 
üçün daha bir ideal yol xəritəsidir. Bu sözləri 
“Demokratik Azərbaycan naminə” İctimai 
Birliyinin sədri, Elməddin Behbud dedi.

Etibarlı gələcək inşası...
Biz milli dövlət quruculuğu, vətəndaş 

cəmiyyəti quruculuğu sahəsində özünəməxsus 
tərcümeyi-hala malikik. Digər tərəfdən, 
sıx beynəlxalq əlaqələr və əməkdaşlıq 
münasibətləri sistemi içindəyik. Bütün sfera-
lar üzrə dövlət fəaliyyəti ən qısa şəkildə ifadə 
ilə dünya birliyində layiqli yer tutmaq, xalqın 
rifah halını yaxşılaşdırmaq, ölkəni regional və 
beynəlxalq təbəddülatlara qarşı tam dayanıqlı, 
güclü və immunitetli etməyə yönəlib. Bu isə 
milli qürur hissini gücləndirən əsas amil kimi 
xarakterizə oluna bilər.

Öz gələcəyini təsadüflərə, tendensiyalara 
bağlayaraq qeyri-müəyyənlik içində olan bəzi 
dövlətlərin siyasi rəhbərliyindən fərqli olaraq, 
cənab Prezidentin rəhbərliyi ilə Azərbaycan 
dövləti, məhz düşünülmüş, düzgün proqnozlaş-
dırılmış, əsaslı şəkildə planlaşdırılmış gələcək 
inşası ilə məşğuldur. Bunu biz 44 günlük 
Vətən müharibəsi ilə məğlub etdiyimiz işğalçı 
Ermənistanın timsalında daha yaxşı müqayisə 
edə bilərik. Azərbaycan Prezidentinin kəlama 
çevrilmiş sözü ilə desək “Endir o bayrağı 
dirəkdən, bük qoy cibinə” perspektivsizliyi ilə 
burun-buruna qalan bir dövlətin milli prioriteti 
nə olacaq, plan-proqramı nə? O mili prioritet ki, 
30 il öncə də müəyyənləşdirmişdilər – aqibəti 
bəllidir. O milli tarixi vəzifə ki, 130 il öncələrdə 
“intişar” tapıb – regiona qan-qada, kin-küdurət, 
dünya birliyinə baş ağrısından başqa heç nə 
verməyib. Yəni o Milli Prioritet ki, bəşəri çağırış-
larla təzad təşkil edir, regiona, qonşulara ziyan 
vəd edir, həmin prioritetlər heç onu elan edən 
dövlətə, quruluşa, xalqa da xeyir gətirməz. Mən 
Azərbaycanın elan etdiyi Milli Prioritetlərin hu-
manitar təfəkkür məhsulu olmasını, əməkdaşlıq 
ruhunu fərqləndirmək istərdim. Burada milliliklə 
bəşərilik bir-biri ilə sıx bağlı olub, üzvi vəhdət 
səciyyəsi daşıyır.

“Azərbaycan 2030: sosial-iqtisadi inkişa-
fa dair Milli Prioritetlər” adlı proqramın təsdiq 
olunması dövlətin idarəolunmasında strateji 
planlaşmanın təcəssümüdür. Bir tərəfdən 
risklərin azalmasına, sahələrin sürətli inkişafına, 
həmçinin istiqamətlər üzrə sahə prioritetlərinin 
müəyyənləşməsinə xidmət edən bu strateji 
idarəetmə metodu, eyni zamanda ölkəmizin 
gələcək inkişaf mənzərəsini də müəyyən edir. 
Bu mənzərə yalnız sosial-iqtisadi, ictimai-siya-
si xarakter daşımır, mədəni-mənəvi, psixoloji 
mahiyyət də daşıyır. O, cəmiyyətə müsbət 
impulslar verir, psixoloji ovqatı sazlayır, ictmai 
fikrin düzgün qidalanmasına öz müsbət təsirini 
göstərir.

Sosial-iqtisadi sferada olduğu kimi mədəni 
həyatda böyük təkamül yolu keçən, özü də 
inamla keçən respublikamızın dünyada sabit, 
təhlükəsiz, çağdaş həyat səviyyəsini təmin et-
miş ölkə kimi tanınması qürurvericidir. Ölkəmizin 
son illər artan templə inkişaf edən beynəlxalq 
nüfuzu 44 günlük Vətən müharibəsindən sonra 

yeni məzmun qazanaraq, daha da yüksəlib. İndi 
ölkəmiz yeni yol, enerji infrastrukturları, onların 
şaxələndirilməsi və daha yenilərinin açılması 
imkanları ilə fərqlənir.

Ermənistanla müqayisə barədə qeydlərə 
qayıdaraq deyək ki, Azərbaycan dünya  bir-
liyinin ən etibarlı tərəfdaş ölkələrindən biri, 
başqalarını istismar etməyə, başqalarına yük 
olmağa meyillənənlərdən tam fərqli olaraq, 
tərəqqipərvər, qazandıran və imkanlı ölkədir. 
Azərbaycan qürurlu ölkədir!

Milli Prioritetlərin mütləq üstünlüyü özü-
nü bütün əməli çalışma sahələrində göstərir. 
Qarşıdakı onillikdə ölkəmizin sosial-iqtisadi 
inkişafında müəyyən olunmuş beş milli priorite-
tinin qorunması və gerçəkləşdirilməsinə xidmət 
etmək hər bir vətəndaşın borcu,  Azərbaycanda 
işləyən hər kəsin mənəvi öhdəliyidir. Bu, milli 
prioritetlər BMT-nin “Dünyamızın transformasi-
yası: 2030-cu ilədək dayanıqlı inkişaf sahəsində 
Gündəliy”indən irəli gələn öhdəliklərin icrası 
baxımından da xüsusi önəm daşıyır:

– Dayanıqlı artan rəqabətqabiliyyətli iqtisa-
diyyat;

– Dinamik, inklüziv və sosial ədalətə 
əsaslanan cəmiyyət;

– Rəqabətli insan kapitalı və müasir innova-
siyalar məkanı;

– İşğaldan azad olunmuş ərazilərə böyük 
qayıdış;

– Təmiz ətraf mühit və “yaşıl artım” ölkəsi.
Bəli, regionun yeni siyasi-iqtisadi gerçəkliyi 

yaranıb, bunu Azərbaycan dövləti yaradıb, 
dövlət – xalq birliyi yaradıb. İqtisadi tərəqqi 
ölkəmizin inkişafını və xalqın rifahını təmin edir.

Milli maraqlar, yeni gerçəklik və çağdaş dövr 
Azərbaycan milli iqtisadiyyatı üçün yeni strateji 
vəzifələr diktə etməkdədir...

Dövlətimiz var olsun!

Qənirə PAŞAYEVA, 
Milli Məclisin Mədəniyyət  

komitəsinin sədri

Prezident İlham Əliyev “Azərbaycan 2030: sosial-iqtisadi inkişafa dair Milli 
Prioritetlər”in təsdiq edilməsi haqqında Sərəncam imzalayıb. Proqramın 
adından da göründüyü kimi, o, 2030-cu ilədək ölkəmizin sosial-iqtisadi 

inkişaf prioritetlərini ehtiva edir. Burada, ilk növbədə, milli maraqlar və strateji 
planlamanın vəhdətini görürük. Azərbaycan fəlsəfi fikrində belə bir məşhur 
söz var “Milli olmayan bəşəri ola bilməz”. Ona görə də müstəqil dövlətimizin 
inkişafına, cəmiyyətin rifahına xidmət edən təşəbbüs və ideyaların toplusu 
olan Milli Prioritetlərin rəsmiyyət qazanması xüsusi önəm daşıyır. 


